様式第 1 号(第 9 条関係)

第     号

年  月  日

(宛先)桐生市長

申請者住所

氏      名              印

電話番号

桐生市中心市街地空き店舗情報登録制度に係る登録申請書桐生市中心市街地空き店舗情報登録制度に係る登録申請書桐生市中心市街地空き店舗情報登録制度に係る登録申請書桐生市中心市街地空き店舗情報登録制度に係る登録申請書

 桐生市中心市街地空き店舗情報登録制度要綱第 9 条の規定に基づき空き店舗情報を登録

したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、桐生市中心市街地空き店

舗情報シートに記入した内容(申請者の権利関係を除く)、間取り図、店舗写真をインター

ネット上で公開することに同意します。

記

1 桐生市中心市街地空き店舗情報シート…様式第 1 号(別紙)

2 空き店舗の場所を示した地図

3 空き店舗間取り図(寸法が分かるもの)

4 空き店舗の写真 (外観・内観)

5 申請者と空き店舗の権利関係が分かる書類(登記簿等)

6 申請を代理する場合は、委任状…様式第 6号

様式第 1 号(別紙)

桐生市中心市街地空き店舗情報シート【 賃貸物件 ・ 売買物件 】

( 賃貸物件、又は売買物件、若しくは両方に○を付けてください )

物 件 所 在 地

(必須項目)

交 通 機 関

鉄道：JR 桐生駅         より 徒歩  分

   上毛電気鉄道 西桐生駅   より 徒歩  分

バス：桐生おりひめバス    停留所 より 徒歩  分

賃 貸 物 件 売 買 物 件

賃 借 料 (税 込 み ) 円／月 販売価格(税込み) 円

共 益 費 円／月 共 益 費 円／月

管 理 費 円／月 管 理 費 円／月

保 証 金 円 仲 介 手 数 料 円

敷 金 円

権 利 金 円

礼 金 円

仲 介 手 数 料 円

賃貸部分延べ床面積(必須項目) 坪(その内、店舗面積     坪)

建物構造 1 木造 2 ブロック 3 鉄骨 4 鉄筋(RC) 5 その他(        )

建 築 年 西暦      年

賃貸部分

( 必 須 項

目)

・建物全部

・一部(   階建ての    階部分)

設 備

1 電気 2 上水道 3 下水道 4 トイレ設備 5 都市ガス

6 プロパンガス 7 電話 8 エアコン 9 給湯 10 浄化槽 11 厨房設備

12 その他(                           )

駐 車 場 1 専用有り 2 専用無し 3 近隣空き有り 4 近隣空き無し

駐車場代          円／月

希望業種

(複数でも

可)

1 物販 2 飲食 3 サービス 4 事務所

5 保育所・福祉施設 6 その他(       )7 全業種

仲介・管理委託先

(必須項目)

※ 宅 地 建 物 取 引 業 者

(不動産業者)をご記入く

ださい。

会社名：

代表者：

所在地：

担当者：

TEL：           FAX：

E メールアドレス：

物件に関する問合せ先

(必須項目)
1 不動産業者 2 所有者

備考(前業種など)

申請者の権利関係

(必須項目)

1 土地及び建物の所有者 2 建物の所有者(土地は賃貸借)

3 その他(                      )

空き店舗 ID(桐生市で記入)(    ―     )